Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

 04.04.2022                                                                                   № 611

г. Черногорск

Об итогах панорамы педагогических идей

«Формирование экологического воспитания обучающихся посредством творческой

деятельности»

          В соответствии с приказом  ГУО администрации г. Черногорска от 24.02.2022

№ 310 «О проведении панорамы педагогических идей «Формирование экологического

воспитания обучающихся посредством творческой деятельности» с 14 по 31 марта 2022

года  на базе МБОУ ДО «Центр развития творчества» прошла панорама педагогических

идей «Формирование экологического воспитания обучающихся посредством творческой

деятельности»  (далее – Панорама),

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить победителей и призеров Панорамы:

Место Ф.И.О. участника,

должность

ОО

Образовательные организации

1 Мальцева Татьяна Юрьевна, учитель

начальных классов

МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 5»

2 Тюрькина Полина Ивановна, учитель

начальных классов

МБОУ «Начальная школа № 3»

Учреждения дополнительного образования

1 Сивирина Ольга Борисовна, педагог

дополнительного образования

МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

1 Маркова Наталья Ивановна, педагог

дополнительного образования

МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

2 Подрядчикова Евгения Михайловна,

педагог дополнительного образования

МБОУ ДО «Центр творчества и

досуга»

2 Безлепкина Полина Витальевна,

педагог-организатор

МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

3 Песегова Галина Ивановна, педагог-

организатор

МБОУ ДО «Центр развития

творчества»

2. Объявить благодарность:

  за организацию и проведение Панорамы:

- Безлепкиной П.В., педагогу-организатору МБОУ ДО «Центр развития творчества».

  за работу в составе экспертной комиссии Панорамы:

- Голубевой Н.С., методисту  МБОУ ДО «Центр развития творчества»;

- Рекуновой С.Д., педагогу дополнительного образования МБОУ ДО «Центр развития

творчества»;

- Селивановой Л.П., педагогу дополнительного образования  МБОУ ДО «Центр

развития творчества».

3. Контроль за выполнением приказа возложить на Маликову И.П., методиста

ГМК ГУО администрации г.Черногорска.

И.о руководителя ГУО                                                          Ю.Л. Красносельская